
 

1 

 

 

 

 

 

TARİH VE GÜNCE 

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dergisi 

Journal of Atatürk and the History of Turkish Republic 

 

 

Sayı: 10 (2022/Kış)                            Issue: 10 (2022/Winter) 
 

 

EDİTÖRDEN 

 

“Tarih ve Günce” dergimizin yayınlanan bu sayısıyla beş yılı geride 

bıraktık, altıncı yılımızdan gün aldık. Uluslararası hakemli tarih dergisi 

olarak yayın hayatına başlayan, çok sayıda index tarafından takip edilen 

Tarih ve Günce’nin bu sayısı da bilimsel ve evrensel gelişmeleri izlemek, tarih 

bilimine yeni bilgi ve yorumları kazandırmak hedefiyle zengin bir içerikle 

hazırlandı. Bilimsel süreli yayıncılığın genç ve dinamik dergisi olan Tarih ve 

Günce’nin bu sayısında, XX. yüzyıl Türkiye’sine ilişkin içerik itibariyle 

birbirinden ilginç, Türkçe ve yabancı dilde yeni makaleler yer aldı.  

Her makale başlık ve içerik uyumu, incelenen konunun özgünlüğü, 

yaklaşım ve gerekçelendirme boyutları, ulaşılan kaynaklar ve ortaya 

koyduğu sonuçlar itibariyle büyük bir titizlikle incelendi. Her biri konu 

bütünlüğü, eleştirel literatür taraması, alanına sağladığı katkı, bilimsel ve 

metodolojik durumu göz önüne alınarak değerlendirildi. Bu sayımızda 

makalelere hakemlik yapan birbirinden değerli çok sayıda hocamızın detaycı 

yaklaşımı ve özverili tutumu sayesinde Tarih ve Günce dergisi, sosyal ve 

beşeri bilimler alanında kendisini bir kez daha kanıtladı.  

İbrahim Hamaloğlu “Réflexions des nouvelles d'Izmir dans le public 

Grec selon les bulletins français à l'automne 1922”, Ezgi Aydoğmuş 
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“Cumhuriyetin İlk Yıllarında Tarım Kesimine Yönelik Çıkarılan Çiftçi 

Gazetesi Hakkında Bir İnceleme”, Kader Akdağ Sarı “Tasfiye 

Talepnamelerine Göre Mübadillerin İskânı: Kırklareli Örneği”, Sinan Kıyanç 

“1957 Türkiye Suriye Krizi’nin Analizi”, Yasin Turna ve Onur Akdoğan 

“Osmanlı Polisinin Modernleşme Sürecinde Toplumsal Hayata Dâhil 

Edilmesi ve Davranışlarının Şekillenmesi”, Yücel Yiğit “TBMM Gizli Celse 

Zabıtlarında Yusuf Akçura’nın Siyasi Mücadelesi” , Zeki Çevik “Birinci 

Meclis’te Hasan Basri (Çantay) Bey’in Siyasi Mücadelesinden Kesitler (1920-

1923)”, Semih Çınar “Hilal-i Ahmer (Kızılay) Cemiyeti’nin Mübadele 

Sırasında Yunanistan’ın Kayalar ve Kozana Şehirlerindeki Faaliyetleri”, 

Aydın Güler “Tek Parti Dönemi’nde Yerel Dergilerdeki Tarih Algısı Üzerine 

Bazı Dikkatler: Balıkesir Örneği”, Ahmet Oğuz “I. Meşrutiyet Meclisinde 

Ermeni Mebusların Faaliyetleri ve Bu Faaliyetlerin Osmanlıcılık Açısından 

Değerlendirilmesi”, Onur Yılmaz “II. Dünya Savaşı’nda İzmir Yahudilerinin 

Sosyal ve Ekonomik Durumu” başlıklı makaleleri kaleme aldılar. 

Makaleleriyle dergimizin bu sayısında yer alan ve bu sayede bilim dünyasına 

katkı sağlayan yazarlarımıza, uzun uğraş ve yorucu bir değerlendirme 

sürecini kabul ederek keyif dolu yorgunluğumuza ortak olan hakemlerimize 

ayrı ayrı teşekkür ediyorum.     

Öğrencilik yıllarımdan bugüne üzerimde çok büyük emekleri olan 

dergimizin sahibi ve yayın kurulu başkanımız değerli hocam Prof. Dr. Kemal 

Arı’ya bu sayının editörlüğünü bana verdikleri için çok teşekkür ediyorum. 

Öğrencisi olmaktan ve hala ondan çok şey öğrenmekten büyük mutluluk ve 

gurur duyuyorum. Ayrıca editör olarak atanmanın verdiği heyecan ve 

mutluluğun büyük bir motivasyona dönüşmesi ve bu sayının ortaya 

çıkmasında Cihan Çatal, İbrahim Şahin’in de içinde olduğu dergimizin 

deneyimli ekibinin payı büyük. Derginin yayın sürecini baştan sona büyük 

bir özveri ve titizlikle takip eden, mükemmeli yakalamak için gece yarılarına 

kadar çalıştığımız değerli arkadaşım Uzm. Murat Kaya’ya ne kadar teşekkür 

etsem az. Dergimizin bu sayısına emek veren tüm akademisyenleri kutluyor, 

esenlikler diliyorum. Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle... 

Saygılarımla 

     Doç.Dr. Cihan ÖZGÜN 

25.01.2022, İzmir. 

 


